
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 1 di 2  

Settore: CU - Settore Cultura Turismo e Promozione della Città Servizi Biblioteche Archivi e Unesco

Protocollo: 7809.7809/2024

Determinazione n. 758 del 22/03/2024

Oggetto: ULTERIORE PROROGA TERMINE AVVISO PUBBLICO PER LA RACCOLTA DI PROPOSTE 
ARTISTICHE PER LA REALIZZAZIONE DI CONCERTI E SPETTACOLI A PALAZZO TE GIARDINO 
DELL'ESEDRA NELL AMBITO DELLA RASSEGNA DENOMINATA MANTOVA LIVE SUMMER 
FESTIVAL 2024 

IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
- con deliberazione n. 76 del 20/12/2023, esecutiva, il Consiglio Comunale ha approvato la Nota di 
Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024/2026 e il Bilancio di Previsione 
2024/2026 con i relativi allegati;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 315 del 28/12/2023, esecutiva, è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione anni 2024-2026 – parte finanziaria;
- con deliberazione della Giunta Comunale n. 20 dell’06/02/2024, esecutiva, è stato approvato il 
Piano Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2024 – 2026, ai sensi dell’art. 6 del decreto-
legge 9 giugno 2021 n. 80, convertito con modificazioni nella legge 6 agosto 2021 n. 113;

CONSIDERATO che:
- il Comune di Mantova nell’ambito della programmazione culturale intende promuovere nell’estate 
2024 l’evento “Mantova Live Summer Festival 2024”, importante rassegna estiva musicale live con 
la presenza di artisti di livello nazionale e internazionale;
- a tal fine, con determinazione n. 302 del 06/02/2024, è stato approvato l‘avviso pubblico per la 
raccolta di proposte musicali e artistiche di rilevante pregio nazionale ed internazionale, da 
selezionare al fine della realizzazione di concerti e spettacoli a Palazzo Te – Giardino dell’Esedra 
nel periodo 26 agosto/1 settembre 2024, nell’ambito della rassegna “Mantova Live Summer 
Festival 2024, disponendone la pubblicazione sul sito internet del Comune di Mantova, con 
termine per la presentazione delle proposte fissato per il giorno 07/03/2024 ore 12.00, con 
possibilità di proroga, qualora le proposte pervenute non fossero sufficienti per completare la 
rassegna;
- con det. 615 del 7/03/2024 è stata disposta proroga alla scadenza dell’avviso fino alle ore 12.00 
del 22/03/2024, con estensione del periodo di validità per la presentazione delle proposte dal 24 
agosto al 3 settembre 2024;  

RITENUTO, al fine di favorire la presentazione di proposte per completare il programma della 
rassegna musicale, di prorogare sino al 10/04/2024 ore 12.00, il termine dell’avviso pubblico di cui 
al punto precedente (Prot. n. 14432/2024);

VISTI il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i., il D.Lgs. n. 36/2023 e lo Statuto del Comune di Mantova;

DETERMINA

P07.72 M1 00



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente

 Pagina 2 di 2  

di PROROGARE, per le motivazioni di cui in premessa, sino al 10/04/2024 ore 12.00, il termine 
previsto dall’avviso pubblico per la raccolta di proposte artistiche per la realizzazione di concerti e 
spettacoli a Palazzo Te – Giardino dell’Esedra, nell’ambito della rassegna denominata “Mantova 
Live Summer Festival 2024”

di DISPORRE la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio e sul sito internet del Comune di 
Mantova.

 

IL DIRIGENTE  
Dott.ssa Giulia Pecchini

PECCHINI GIULIA / InfoCamere S.C.p.A.  

Documento firmato digitalmente
(ai sensi del D.Lgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


